SSD2
SSD2 Series Motor Soft Starter
智能电网·新能源·电气传动专业制造商
上海雷诺尔科技股份有限公司是 “工业控制解
决方案” 的系统集成商、“工业控制与应用电气” 的
专业制造商。公司业务覆盖工业自动化产品、智能
配电、自动化控制系统等，产品包括高低压电机软
起动器、高低压变频调速器、防爆电气、高低压无

IP00
—
产品型号说明
SSD 2 6 0
产品额定电流：30~1200A
起动器代号：SSD2 系列
QF
L1 L2 L3
R S T
U V W
U1 V1 W1
M
K1 K2
风机控制信号
RUN
启动 停止
STOP JOG
12V- 12V+ A B
RET COM COM
点动 复位 公共端 公共端
K3 K4 K5
故障继电器输出
K6 K7 K8
可编程继电器输出
A
4~20mA
485通讯
—
SSD2 产品外观及操作面板显示器
07
点动运转 点动运转功能可以是您更灵
活地操作传送带、吊车等负载。
重载应用 设计用于处理重型应用，
如离心风机，轧机和搅拌机。
软停车功能 软停车功能能够很好地
停止水泵，并且消除水锤效应和压
力冲击。
人机界面 提供友好和清晰的显示器，
在设置和操作过程中为您节省时间和
资源。所有SSD2软起动器标配可分
离式键盘。
带防护面罩的二次回路 可有效抵御灰
尘、潮湿和腐蚀性气体。
外形说明（以A0为例）
Ie:150A  Ue:380V
运行电流
120A  120A  120A
KEY+DI+COM U：380V
RUN